
název díla: Sanační opravy kolektorů Centrum
smlouva číslo: SODM - 6/2020 ze dne: 05.03.2020
zhotovitel: VISTORIA CZ. a.s.  

Změnu navrhuje : 

Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano

jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. Petr Cupal Podpis:

Václav Černý Podpis:

Martin Frejlach Podpis:

Ing. Drahomír Piksa Podpis:

8,79%

Finanční vyjádření :

cena dle SoD/bez DPH/: 5 761 961,45 Kč

cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 511 541,68 Kč

cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ -5 257,60 Kč

celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 268 245,53 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 15.09.2020Martin Frejlach

Změna záměru dle §222  ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                                                           
1)  V průběhu sanačních prací na kolektoru Příkopy byl odhalen větší rozsah poškození, než jaký 
předpokládal projek. Investor požaduje provést navíc sanační opravy v celkovém rozsahu: Injektáže + 25m, 
reprofilace 10m2 a stěrka 40m2.VP jsou rozloženy v celém prostoru stavby, vždy se jedná o doplnění 
stávajícího rozsahu o funkční zakončení. Místa víceprací byla označena.                                                                                                                                                                  
2) V průběhu bouracích prací na Šachtě Ka bylo zjištěno, že 2 tubusy ústící do šachty vykazují kaverny za 
stěnou tubusu, které jsou otevřeny směrem do šachty. Investor požaduje vyplnění dutin a celkovou opravu 
zaústění tubusů do šachty. Na žádost investora projektant zpracoval projektovou dokumentaci včetně VV.                       
3)V šachtě Kaa bude změněn způsob utěsnění kabelových prostupů ve stropě. PD předpokládala těsnění 
jednotlivých kabelů samostatně, dělenými průchodkami s adaptabilním průměrem. Po konzultaci s 
dodavatelem průchodek investor požaduje použít jeden společný prostup pro všechny kabely, který se skládá 
z vnějšího ocelového rámečku s vnitřními těsněnými sektory pro jednotlivé kabely.                                                                                                           
4) Při zajištění injektáží je potřeba zajistit zábor nad šachtou Ka, kde v současné době probíhají dokončovací 
práce povrchu spodní části Václavského náměstí. Z tohoto důvodu je potřeba posunout realizaci až na leden 
roku 2021. Termín dohotovení díla je nově stanoven na 15.2.2021.

za investora:za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

Investor

06.10.2020

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

15.02.2021

 


